
 

 

 

 Poz. 9 

UCHWAŁA NR 8 

RADY CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora CNJO dotyczącego zatrudnienia  
w drodze awansu wewnętrznego na stanowisku asystenta i starszego asystenta  

w grupie pracowników dydaktycznych 

 Na podstawie § 15 ust. 5 Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 311) Rada Centrum Nauczania Języków Obcych postanawia, 
co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora CNJO o zatrudnienie 
w drodze awansu wewnętrznego na stanowisku asystenta i starszego asystenta  
w grupie pracowników dydaktycznych na podstawie rekomendacji Komisji ds. Awansu 
Wewnętrznego od dnia 1.10. 2025 r. na czas nieokreślony następujących osób: 

 
1. mgr Beaty Jurak na stanowisku asystenta 
2. dr Katarzyny Posiadały na stanowisku asystenta 
3. mgr Renaty Zdunek na stanowisku asystenta 
4. mgr Agnieszki Przewłoki na stanowisku starszego asystenta 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

. Przewodniczący Rady CNJO: A. Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH 

 



 

 

 

 


